
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2025 

WÓJTA GMINY KOZY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie gminy Kozy 

oraz zasad ich uiszczania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 576 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/390/23 Rady Gminy Kozy z dnia 8 sierpnia 

2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kozy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6203, z dnia 10 sierpnia 2023 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie gminy Kozy oraz zasady 

ich uiszczania, które określone zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 194/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie gminy Kozy oraz zasad ich uiszczania 

(Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 8727, z dnia 29 listopada 2023 r.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Kozy 

 

 

Jacek Kaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5027



Załącznik do zarządzenia nr 143/2025 

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Kozach oraz zasady ich uiszczania: 

1. Opłata za miejsce pod grób na cmentarzu komunalnym w Kozach: 

1) grób ziemny pojedynczy pod urnę – opłata jednorazowa – 350,00 zł, 

2) grób ziemny rodzinny dwumiejscowy – 700,00 zł, 

3) grób ziemny rodzinny czteromiejscowy – 900,00 zł. 

2. Opłaty za nisze w kolumbarium: 

1) opłata za jedną niszę na cztery urny – 2 500,00 zł, 

2) opłata za jedną niszę na dwie urny – 1 500,00 zł. 

3. Stawki opłat wskazanych w ust. 1 są kwotami brutto (zawierają podatek VAT). 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 oraz w ust. 2 pkt. 1 i 2  pobierane są na okres 20 lat, a po jego 

upływie ponawiane, na kolejne 20-letnie okresy, chyba, że nastąpi likwidacja grobu. 

5. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 należy uiścić najpóźniej w dniu planowanego pochówku, na 

rachunek Urzędu Gminy Kozy. 

6. W przypadku rezygnacji z miejsca pod grób przed upływem 20 lat (np. ekshumacja) opłaty za 

korzystanie z cmentarza nie podlegają zwrotowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5027


		2025-09-02T08:10:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




